formativo, resolver inquietudes metodológicas y proyectar nuevas líneas de trabajo 

investigativo conforme a los estándares de calidad definidos por la institución.

Res. N° 199/2025 de 

fecha 08/08/2025
NO 1.076.270

N 4854 de fecha 

19/08/2025 
 E-5222                                -                           - 

a) ₲ 8.610.160               - 

(OCHO MILLONES SEISCIENTOS DIEZ MIL CIENTO SESENTA)

TOTAL DE VIÁTICO Exterior del País: 

TOTAL DE VIÁTICO DEL MES: (OCHO MILLONES SEISCIENTOS DIEZ MIL CIENTO SESENTA)

C. I. N°: 3.339.324

₲ 8.610.160

( * ) Vía Sistema On Line las entidades calendarizadas por Resolución CGR

TOTAL DE VIÁTICO Interior del País: 

Firma del funcionario responsable del área de Administración y Finanzas

Aclaración de Firma: ACPN. Herminio Luís Muñoz Ayala

( * )